
入　札　日　時 令和6年4月25日　11時00分

入札結果及び契約内容

○入札結果

入　札　件　名 環境影響評価業務委託（ごみ処理施設）

入　札　方　法 指名競争入札

選　定　理　由

　関係市町の入札参加資格者名簿に登録されている者のうち、土
木コンサル業務を行っている者又は本組合若しくは他団体の土木
コンサル業務に係る入札参加若しくは受注の実績があり、履行が
可能であると認められる者

選　定　業　者 第1回入札金額 第2回入札金額 第3回入札金額

㈱エイト日本技術開発　京都支店 辞退 ― ―

㈱環境技術研究所　京滋営業所 118,000,000円 ― ―

㈱建設技術研究所　京都事務所 辞退 ― ―

国際航業㈱　京都支店 辞退 ― ―

㈱東和テクノロジー　京滋営業所 75,500,000円 ― ―

中日本建設コンサルタント㈱　京都事務所 93,000,000円 ― ―

㈱日建技術コンサルタント　京都事務所 200,000,000円 ― ―

㈱日産技術コンサルタント　京都事務所 118,980,000円 ― ―

パシフィックコンサルタンツ㈱　京都事務所 112,000,000円 ― ―

復建調査設計㈱　大阪支社 90,500,000円 ― ―

八千代エンジニヤリング㈱　大阪支店 115,130,000円 ― ―

契約相手方名称 ㈱東和テクノロジー　京滋営業所

落　札　業　者 ㈱東和テクノロジー　京滋営業所

落　札　金　額 75,500,000円

○契約内容

契約相手方住所 京都市西京区嵐山朝月町55番11

概  　　　　要
　　ごみ処理施設の建設に伴い、京都府環境影響評価条例に基づ
  く、環境影響評価業務

種　　　　　別 委託業務

履　行　場　所 乙訓環境衛生組合内

履　行　期　間
自 令和6年5月10日

至 令和11年3月30日

契 約 締 結 日 令和6年5月10日

契　約　金　額 83,050,000円

備　　　　　考


